
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: F1AD462C-23C4-420E-BCAF-4497E8680B28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. 
Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 2 943 000,00 50,00 2 943 050,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 50,00 50,00 
 

          
Razem: 11 516 106,09 50,00 11 516 156,09  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: F1AD462C-23C4-420E-BCAF-4497E8680B28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 931 000,00 50,00 2 931 050,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 50,00 50,00 

Razem: 3 027 021,00 50,00 3 027 071,00 

        

      Strona 1 z 1 

Id: F1AD462C-23C4-420E-BCAF-4497E8680B28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 985 372,00 50,00 2 985 422,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00 

         
Razem: 11 382 556,09 50,00 11 382 606,09 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

Id: F1AD462C-23C4-420E-BCAF-4497E8680B28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 931 000,00 50,00 2 931 050,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00 

Razem: 3 027 021,00 50,00 3 027 071,00 

        

      Strona 1 z 1 
 

Id: F1AD462C-23C4-420E-BCAF-4497E8680B28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 855 rozdział  85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 50,00 zł zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.1.2020 z 14 marca 
2020 roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 9 Wojewody Mazowieckiego z 
13 lutego 2020 roku, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dochody  - zadania zlecone 

1. Dział 855 rozdział  85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 50,00 zł zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.1.2020 z 14 marca 
2020 roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 9 Wojewody Mazowieckiego z 
13 lutego 2020 roku, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki 

1. Dział 855 rozdział  85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 50,00 zł zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.1.2020 z 14 marca 
2020 roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 9 Wojewody Mazowieckiego z 
13 lutego 2020 roku, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki  - zadania zlecone 

1. Dział 855 rozdział  85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 50,00 zł zgodnie z 
pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.1.2020 z 14 marca 
2020 roku, plan dotacji został zmieniony decyzja Nr 9 Wojewody Mazowieckiego z 
13 lutego 2020 roku, środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

 

Id: F1AD462C-23C4-420E-BCAF-4497E8680B28. Podpisany Strona 1




